DIVINOLÂNDIA -SP, 02 de junho de 2021.

INSCRICAO CANDIDATO VAGA CG CE NPP NF NASC POSIÇÃO SITUAÇÃO

266000446 JORGE LUIS DA COSTA PEDREIRO 30 27 90 147 20/12/1997 1º CR

Cadastro

Reserva

266001966 LUIZ FERNANDO BATISTA PEDREIRO 18 18 95 131 07/06/1975 2º CR

Cadastro

Reserva

A Comissão do Processo Seletivo da Prefetura Municipal de Divinolândia, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo - Edital Nº. 001/2020, para o cargo de Pedreiro conforme

segue adiante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2020

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

1/1